
PROGRAM FAREMNÍ HYGIENY V CHOVECH SKOTU

Základní nástroje 
pro optimální  
biologickou bezpečnost



INTRA FOAM CLEANER

INTRA MULTI-DES GA
  Přípravek na bázi glutaraldehydů a kvarterních amoniových solí 4. a 5. generace
  Hluboká penetrační kapacita díky povrchově aktivním látkám
  Účinný při nízkých koncentracích
  Dezinfekční schopnosti při nízké teplotě ve stáji 
  Pětisložkový systém účinných látek
  Dezinfekční účinek při koncentraci 0,75 % – likvidace bakterii, virů, kvasinek, plísní
  Registrace v oblastech PT2, PT3, PT4 
  Aplikace: postřik, fog (teplý i studený), atomizace

Detergenty

Dezinfekce

ZOOHYGIENA VE STÁJÍCH, TELETNÍCÍCH, ŽLABECH

INTRA FOAM POWER
ODSTRANĚNÍ MLÉČNÝCH NEČISTOT A MLÉČNÉHO KAMENE 
V DOJÍRNÁCH A MLÉČNÝCH TECHNOLOGIÍCH

INTRA FOAM ACID
ODSTRANĚNÍ VODNÍHO KAMENE A RZI Z POVRCHU DOJÍREN

  Vysoká smáčivost materiálu s hlubokou penetrací
  Zásaditá varianta pro odstranění organických nečistot (tuk, bílkoviny, mléčné usazeniny)
  Kyselá varianta pro odstranění minerálních nečistot (vodní kámen, rez)
  Dokonalá stabilní pěna, která nestéká
  Skvělý základ pro následující proces efektivní dezinfekce
  Šetrné ke všem druhům materiálu (nerez, plast, kovy)
  Všechny varianty lze využít v 2% koncentraci
  Potřebná doba pro ošetření je 20 až 40 min dle znečistění 
  K dosažení stabilní pěny je potřeba využít tlak 120–250 barů 



PT02 Oblast soukromého a veřejného zdraví (včetně skleníků)

PT03 Oblast zdraví zvířat

PT04 Oblast produkce potravin a krmiv pro zvířata

PT05 Dezinfekce pitné vody

INTRA HYDROCARE

INTRA HYGIENE QUICK SCAN

  Ultra stabilizovaný peroxid vodíku s komplexem α-Hydrox
  Efektivní ošetření pitné vody v hodnotách od 25-250 ppm na 1000 l pitné vody
  Aplikace je možná i za přítomnosti zvířat
  Účinně odstraňuje biofilm, řasy, plísně v napájecím systému, pitných žlabech,  

mléčných potrubích a tancích – lze využít do systému CIP
  Účinná dezinfekce povrchů a zařízení (kbelíky, příslušenství pro telata, nerezové   

tanky)
  Dezinfekce mléčných cest: využití dezinfekčního roztoku v 0,1-0,3% koncentraci
  Účinné odstranění mléčného kamene
  Široká škála certifikací PT2, PT3, PT4, PT5

Intra Hydrocare je prvním produktem tohoto typu, který získal oficiální registraci BPR 
v Evropské unii a zemích mimo EU. Je registrován v ECHA pro následující použití:

PT02, PT03, PT04, PT05

Dezinfekce pitné vody a povrchů

Kontrola kontaminace pomocí analýzy vody v reálném čase. 
Intra Hygiene Quick Scan je analytická metoda vhodná pro 
rychlé posouzení kvality vody nebo stupně znečištění povrchu.



PROGRAM INTRA HYGIENE

Program faremní hygieny 
pro optimální biologickou bezpečnost

T: 583 251 040
E: office@addicoo.com

W: www.addicoo.com

Pro více informací kontaktujte svého regionálního zástupce. 

PRÁZDNÁ STÁJ INTRA FOAM CLEANER INTRA MULTI-DES GAMECHANICKÁ OČISTA

Pro dosažení optimálního účinku a efektu čištění je důležitá správná mechanická očista stáje. 

Díky tomu je účinnost přípravků Intra Foam Cleaner a Intra Multi-Des GA velmi efektivní 
a odstraní se až 99,9 % všech bakterii a virů. 

HYGIENICKÝ VOZÍK
 4 kola pro stabilitu a mobilitu
 Praktické uložení přípravků na zadní straně vozíku
 Rotační tryska pro náročné čistění
 Pěnová koncovka pro profesionální aplikaci
 Koncentrace dezinfekce a detergentu je volitelná
 Všechna připojení Plug & Play 

TECHNICKÉ PODMÍNKY: OPTIMUM 150-180 BARŮ


